In unserem Fine Dining Bereich mit Tischdecken und Stoffservietten
werden firs Couvert € 3,- pro Person verrechnet

Suppen

Frittatensuppe acreu € 6,50
Vorspelisen
Knoblauchbrot ac € 5,90
Triffelpommes € 11,50
Mayonnaise/Parmesan/griine Zwiebel acc
Wiener Schnecken von Guckumuck 6 st. € 17,50
Kriuterbutter/Parmesan/Brosel ABccRr
Tartar von der Jakobsmuschel € 17,50
Passionsfruchtdressing ABDR
Thunfisch Tataki € 18,50
Marmierter roher Thunfisch/Gurke/eingelegter Ingwer
Wasabi Mayonnaise/Soja Chili Dressing AcCDFLMND
Salat

Blattsalat vc € 5,90

Gemuischter Salat ¢ € 7,50



Hauptspeisen

Wiener Schnitzel vom Parma Schwein
Petersielkartoffeln oder Pommes/Preiselbeeren accp

Die Schweine Large White, Landrance und Duroc

aus Nord- und Mittelitalien werden ausschlieRlich

mit Gerste, Hefe und der Molke, die bei der Herstellung
von Parmigiano ubrig bleibt, gefiittert.

Wiener Schnitzel vom Kalb

Petersielkartoffeln oder Pommes/Preiselbeeren Accp

Gelbes Thai Curry - vegan

Reis/Poppadoms/Gemiise AEFHL
mit Huhn

mit Garnelen sp

Gebratenes Lachsfilet
Babyspinat in Rahm/Parppadelle apc

Hirschragout vom heimischen Wild arcr
Spitzle

Rinderpaillard

Diinn geklopftes und in Olivenol mit Zitrone
scharf angebratenes Angusrind mit Strohkartoffeln,
mariniertem Rucola und Parmesan  mo

€ 21,-

€ 30,50

€ 19,50

€ 23,-

€ 25,50

€ 29,-

€ 25,

€ 28,-



Vegole -Vegan

Knoblauchbrot ac

Triffelpommes acc
Mayonnaise/Parmesan/griine Zwiebel

Blattsalat mc

Gemischter Salat wmc

Pizza Marghenta ac

Pizza Gemiise ac

Pizza Genovese
Kise/Zucchinicreme/Basilikumpesto/ Tomaten/Zucchini

Gelbes Thar Curry -vegan

Reis/Poppadoms/Gemiise AEFHL

AEFGHL

€ 11,50

€ 5,90

€ 7,50

€ 12,50

€ 14,-

€ 17,50

€ 19,50



Pinsa Romana
P1zza nach romischer Art

Pizza Marghenita arc € 12,50
Pizza Gemise arc € 14.-
Pizza Schinken arc € 14,50
Pizza Hawail /Ananas arc € 15,50
Pizza Salami  arc € 15,50
P1zza Diavolo/scharfe Salami  arc € 16,-
Pizza Thunfisch/Zwiebel avrc € 16,-
Pizza Parma Rucola/Parmesan  arvc € 17,50
Bauernpizza arc € 17,50

Mais/Speck/Pfefferoni mild/Paprika/Zwiebel

Hauspizza arc € 17,50
Speck/scharfe Salami/Zwiebel/Mais

Pi1zza Genovese arrunL €1 7,50
Kise/Zucchinicreme/Basilikumpesto/ Tomaten/Zucchini

Pro extra Zutat € 1,50
Zwiebel/Mais/Champignons/Paprika/Pfefferoni mild/Jalapenos scharf



Dessert

Creme Brulee
eingelegte Beeren ACGEN

Brownie
Vanilleles ACGHEN

Kugel Eis
Vanille/Schoko/Erdbeer//Zitrone/

CFGH

€ 10,50

€ 12,50

€ 2,90



